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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ  SIWZ 
 
W odpowiedzi na skierowanie do zamawiającego zapytania dotyczącego treści specyfikacji w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiotu zamówienia :  

Budowę placu  zabaw  
w Stroniu Śląskim - Park Miejski  

 
Wyjaśnienia 
 
Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia do 5 
tygodni? 
Wyznaczony termin 21 dni (3 tygodnie) jest zbyt krótki, aby z naleŜną starannością 
zrealizować zamówienie. 
Okres letni jest dla producentów wyposaŜenia placów zabaw okresem szczególnie 
wzmoŜonych prac, gdyŜ zarówno urzędy jak i placówki oświatowe starają się w tym czasie 
wyposaŜyć place zabaw, aby zapewnić dzieciom miejsce zabaw na okres wakacji. Z tego 
powodu terminy realizacji zamówień ulegają wydłuŜeniu. Jednocześnie upały ostatnio 
panujące przyczyniają się do obniŜenia wydajności pracy ( montaŜ bardzo często odbywa się 
w pełnym słońcu). Ponadto dobra koniunktura w branŜy budowlanej powoduje , Ŝe 
szczególnie odczuwane są trudności z zaopatrzeniem w materiały, podzespoły – okres 
oczekiwania na dostawy znacznie się wydłuŜył, na co nie mamy Ŝadnego wpływu. W takiej 
sytuacji inni producenci urządzeń zabawowych. Dlatego teŜ, aby być wiarygodnym 
kontrahentem  i z naleŜną starannością wykonać zamówienie wnosimy o przedłuŜenie terminu 
realizacji.   
  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia do 5 
tygodni. 
 
Pytanie 2 - Czy w ramach w/w zadania Wykonawca powinien przewidzieć i wycenić 
przygotowanie podłoŜa amortyzującego upadek np. piaskowego pod urządzeniami 
zabawowymi tego wymagającymi? 
 
Odpowiedź: W SIWZ w pkt. 4 Wymagania stawiane Wykonawcy jest wymagane  
przygotowanie podłoŜa. 

pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 
mgr Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 

 
 
 


